1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA
SUPLEMENTAR Nº 004/2021 VINCULADO AO PROCESSO
SELETIVO Nº 002/2017

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Rua Nereu Ramos, nº 205, Bairro Centro, Rio dos Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito no
CNPJ sob nº 83.102.806/0001-18, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Educação,
neste ato representada pela Secretária Municipal de Educação, Senhora Joanita Odorizzi
Grande, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública, a LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº
004/2021 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017 na forma  que  segue:

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 3006/2021 Professor I -
Séries Iniciais
do Ensino
Fundamental
(habilitado)

049.466.xxx-xx Josiane Martins da
Silva

Ensino
Superior
Completo

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 3027/2021 Professor I –
Educação
Infantil
(habilitado)

643.565.xxx-xx Nelci Magalhães de
Abreu

Ensino
Superior
Completo e Pós
Graduação.
Desempate: 11
anos e 07
meses de
tempo de
serviço no
Magistério.

2º Lugar 3007/2021 Professor I –
Educação
Infantil
(habilitado)

049.466.xxx-xx Josiane Martins da
Silva

Ensino
Superior
Completo e Pós
Graduação. 04
anos e 06
meses de

2

tempo de
serviço no
Magistério.

3º Lugar 3025/2021 Professor I –
Educação
Infantil
(habilitado)

448.536.xxx-xx Maristela Tomaselli Ensino
Superior
Completo.
Desempate: 22
anos e 1 mês de
tempo de
serviço no
Magistério.

4º Lugar 3105/2021 Professor I –
Educação
Infantil
(habilitado)

055.519.xxx-xx Fabiana Kanies
Perini

Ensino
Superior
Completo.  04
anos e 6 meses
de tempo de
serviço no
Magistério.

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 3065/2021 Professor I –
Educação
Infantil (não
habilitado)

100.364.xxx-xx Dayara Regina
Dalcanale Ferreira
Soares

4º Semestre
Ensino
Superior (1º e
2º semestres a
cursar)

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 3069/2021 Professor II –
Ciências (Não
Habilitado)

497.999.xxx-xx Thais Tenorio
Ribeiro

6º Semestre
Ensino
Superior
Licenciatura
em Ciências
Biológicas

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Média

1º Lugar 3077/2021 Professor II – 067.538.xxx-xx Michael Nitsche 3º Semestre

3

Matemática
(Não
Habilitado)

Ensino
Superior
Licenciatura
em Matemática

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Média

1º Lugar 3010/2021 Psicólogo
Educacional

094.741.xxx-xx Debora Polli Ramos 8,3629

2º Lugar 3064/2021 Psicólogo
Educacional

931.002.xxx-xx Arlene do Socorro
Teixeira Cardoso

8,2660

Eventuais recursos deverão ser protocolados na forma e prazo previstos no EDITAL DE
CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 004/2021 VINCULADO AO PROCESSO
SELETIVO Nº 002/2017

Rio dos Cedros, 11 de Agosto de 2021.

JOANITA ODORIZZI GRANDE
Secretária Municipal de Educação

 de Rio dos Cedros